

FHJ ENERGIRÅDGIVNING ApS

c/o Flemming Henrik Jørgensen
Cæciliavej 19, 2.
2500 Valby

CVR-nr. 31937523

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. september 2022

Flemming Henrik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | FHJ ENERGIRÅDGIVNING ApS c/o Flemming Henrik Jørgensen Cæciliavej 19, 2. 2500 Valby |
| CVR-nr. | 31937523 |
| Stiftelsesdato | 13. januar 2009 |
| Hjemsted | København |
| Regnskabsår | 1. juli 2021 - 30. juni 2022 |
| Direktion | Flemming Henrik Jørgensen, Direktør |
| Revisor | REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V |
| E-mail | Hello@revisorbech.dk |
| Hjemmeside | REVISORBECH.dk |
| CVR-nr. | 40088318 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive ingeniørvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 241.278, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 4.522.813, og en egenkapital på kr. 3.525.858.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 108.754 | 108.754 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -22.738 | -20.460 |
| Andre driftsomkostninger | | -47.015 | -33.984 |
| Driftsresultat | | 39.001 | 54.310 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 386.360 | 703.901 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 105.373 |
| Finansielle omkostninger | | -224.849 | -1.441 |
| Resultat før skat | | 200.512 | 862.143 |
| Skat af årets resultat | 2 | 40.766 | -34.931 |
| Årets resultat | | 241.278 | 827.212 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 20.000 | 0 |
| Overført resultat | | 221.278 | 827.212 |
| Resultatdisponering | | 241.278 | 827.212 |

Balance 30. juni 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 3 | 1.650.150 | 663.750 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 12.104 | 27.342 |
| Materielle anlægsaktiver | | 1.662.254 | 691.092 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5, 6 | 508.235 | 853.901 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 508.235 | 853.901 |
| Anlægsaktiver | | 2.170.489 | 1.544.993 |
| Udskudte skatteaktiver | | 17.962 | 16.312 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 160.446 | 279.180 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 114.220 |
| Tilgodehavender | | 178.408 | 409.712 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.150.358 | 1.622.895 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 2.150.358 | 1.622.895 |
| Likvide beholdninger | | 23.558 | 51.865 |
| Omsætningsaktiver | | 2.352.324 | 2.084.472 |
| Aktiver | | 4.522.813 | 3.629.465 |

FHJ ENERGIRÅDGIVNING ApS

Balance 30. juni 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 3.380.858 | 3.159.580 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 20.000 | 0 |
| Egenkapital | | 3.525.858 | 3.284.580 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 52.500 | 52.500 |
| Selskabsskat | | 91.330 | 289.260 |
| Anden gæld | | 853.125 | 3.125 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 996.955 | 344.885 |
| Gældsforpligtelser | | 996.955 | 344.885 |
| Passiver | | 4.522.813 | 3.629.465 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 3.159.580 | 3.284.580 |
| Årets resultat | 0 | 221.278 | 241.278 |
| Egenkapital 30. juni 2022 | 125.000 | 3.380.858 | 3.525.858 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|-------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Udskudt skat | -1.650 | -1.149 |
| Årets aktuelle skat | <u>-39.116</u> | <u>36.080</u> |
| | <u>-40.766</u> | <u>34.931</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 750.000 | 750.000 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 993.900 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>1.743.900</u> | <u>750.000</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -86.250 | -78.750 |
| Årets afskrivninger | -7.500 | -7.500 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-93.750</u> | <u>-86.250</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.650.150</u> | <u>663.750</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 414.971 | 414.971 |
| Kostpris ultimo | <u>414.971</u> | <u>414.971</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -387.629 | -374.669 |
| Årets afskrivninger | -15.238 | -12.960 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-402.867</u> | <u>-387.629</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>12.104</u> | <u>27.342</u> |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|--|------------------|------------------|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 1.371.132 | 1.371.132 |
| Kostpris ultimo | 1.371.132 | 1.371.132 |
| Værdireguleringer primo | -517.231 | -813.792 |
| Modtaget udbytte | -732.026 | -407.340 |
| Årets resultat | 414.485 | 732.026 |
| Afskrivninger på koncernwill | -28.125 | -28.125 |
| Værdireguleringer ultimo | -862.897 | -517.231 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 508.235 | 853.901 |
| <i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i> | | |
| Egenkapital, Varmekonsulenterne ApS | 508.235 | 825.776 |
| Koncerngoodwill, Varmekonsulenterne ApS. | 0 | 28.125 |
| | 508.235 | 853.901 |

Goodwill vedrørende køb af kapitalandele i Varmekonsulenterne ApS er opgjort til kr. 140.625. Goodwill indgår i kostprisen.

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|------------------------|---------------|---------------|----------------|----------------|
| Varmekonsulenterne ApS | Frederiksberg | 75,00 | 677.646 | 552.646 |
| | | | 677.646 | 552.646 |

7. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Henrik Jørgensen

Direktør

Serienummer: f35d5446-f11f-4c88-af90-b7101b174056

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-09-19 09:08:20 UTC



Flemming Henrik Jørgensen

Dirigent

Serienummer: f35d5446-f11f-4c88-af90-b7101b174056

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-09-19 09:30:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>